
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

№ 9І
Про відмову у розробленні детального плану 
території по вул. Київська, 66

За результатами розгляду заяви ФОП Чабаненка Вадима Ігоровича про надання 
дозволу на розроблення детального плану території земельної ділянки, яка знаходиться у 
постійному користуванні ВАТ Коростишівський завод «Електроприлад» відповідно до 
Державного акту на право постійного користування землею №33 від 28.11.1995р. та 
розташована по вул. Київська, 66 в м. Коростишів, з метою визначення параметрів 
забудови для будівництва об’єктів громадської та багатоквартирної забудови та 
керуючись ст.55 Закону України «Про землеустрій», абз.2,5 ст.14 Закону України «Про 
основи містобудування», пп.6,10 п.а ч.І ст.31 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», п.З ст.8, п.З ст. 10, п.1 ст.16, п.8 ст.19 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Відмовити у розробленні детального плану території земельної ділянки, яка 
розташована в м. Коростишів, вул. Київська, 66 з метою визначення параметрів забудови 
для будівництва об’єктів громадської та багатоквартирної забудови орієнтовною площею 
2,9605 га в зв’язку з невідповідністю вимогам законодавства документів заявника.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського

І.М. Кохан

С, /3




